



PREFEITURA DE SÃO JOSÉ DOS CAMPOS
SECRETARIA DE SAÚDE
DIVISÃO DE COMPRAS E LICITAÇÕES DA SAÚDE
ANEXO IA - PLANILHA DOS LOTES

PREGÃO ELETRÔNICO 007/SS/2025 - EDITAL 007/SS/2025

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS PARA O FORNECIMENTO DE MEDICAMENTOS DIVERSOS - GRUPO II.

LOTE	CÓD.	ESPECIFICAÇÃO	UNID.	QTDE ANUAL ESTIMADA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	7113	NITROFURANTOINA 100 MG - CAPSULA (VIDE164570001-9).	CA	320.000	0,3340	106.880,00
2	7603	NIFEDIPINA 10 MG - COMPRIMIDO (1 64 19 0004 8).	CP	500.000	0,1400	70.000,00
3	7604	NIFEDIPINA 20 MG - COMPRIMIDO DE LIBERACAO RETARDADA (1 64 19 0005 6).	CP	2.500.000	0,1500	375.000,00
4	7607	NISTATINA 25.000 UI/ G - CREME VAGINAL - BISNAGA C/ 60 G + APLICADORES CONFORME RESOLUCOES DA ANVISA, RDC 16 E 17 DE 02/03/2007 (1.64.62.0006/0).	BG	26.000	6,5340	169.884,00
5	7609	NITRATO DE PRATA 5% (5 G/100 G) - BASTAO C/ 5 G .	BT	450	36,1470	16.266,15
6	7611	NITROPRUSSATO DE SODIO 50 MG - FRASCO-AMPOLA (1 64 17 0002 2).	FA	800	20,4500	16.360,00
7	7612	NORETINDRONA, ACETATO 0,35 MG (NORETISTERONA) - BLISTER C/ 35 CP.	CP	170.000	0,1900	32.300,00
8	7613	NORFLOXACINA 400 MG - COMPRIMIDO (1 64 54 0045 7).	CP	140.000	0,6980	97.720,00
9	7713	OLEO MINERAL PARA USO ORAL - FRASCO C/ 100 ML (VIDE 1 64 42 0003 9).	FR	26.000	3,0100	78.260,00
10	48448	OLEO DE AMENDOAS - FRASCO C/ 100 ML.	FR	8.000	6,6310	53.048,00
11	54958	NISTATINA 100.000 UI/ ML - SUSPENSAO - FRASCO C/ 50 ML + CONTA-GOTAS GRADUADO.	FR	7.000	5,1800	36.260,00
12	85601	NORETISTERONA, ENANTATO 50 MG/ML + ESTRADIOL, VALERATO 5 MG/ML - AMPOLA OU SERINGA PRE-ENCHIDA.	UN	32.000	7,9900	255.680,00
13	106747	NOREPINEFRINA, SOLUCAO INJETAVEL 2,0 MG/ML, AMPOLA COM 4 ML.	AM	2.500	2,6000	6.500,00
14	117514	NORTRIPTILINA, CLORIDRATO 25 MG - CAPSULA.	CA	300.000	0,4850	145.500,00
15	143106	NITROGLICERINA 5 MG/ML - AMPOLA 5 ML.	AM	800	36,9020	29.521,60
					TOTAL	1.489.179,75